SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 007, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

   O  DIRETOR GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  FARROUPILHA  –
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de
dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016, seção 02, pág. 15,

    RESOLVE:

AUTORIZAR a servidora GRACIELE DOTTO CASTRO,  ocupante do cargo Técnico Administrativo em Educação -
Psicóloga, SIAPE nº 2127023, CPF nº 005.001.240-19, lotada no Campus São Vicente do Sul do IFFar e em exercício junto à
Coordenação de Assistência Estudantil, CNH nº 06289082405, Categoria B/Validade 22/02/2024, a dirigir os veículos oficiais
deste Campus no interesse do serviço e no exercício de suas atribuições, nos termos da Lei nº 9.327, de 09/12/1996.

                                                                                                 Publique-se:

                                                                                                          14/02/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=15098&impri...

1 of 1 14/02/2020 16:46

		2021-01-05T14:44:00-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro